
Izgatavosim savu Adventes 
vainagu!

Iedegsim 1. sveci un 
noklausīsimies stāstu par šo 

sveci!

Iemācīsimies kādu ZS 
dziesmiņu!

 Gatavosim papīra 
sniegpārsliņas, ar ko rotāt 

māju!

Cepsim pirmās piparkūkas!
Izgatavosim savu eglīti pie 

sienas un izdekorēsim!

Izgatavosim ZS krelles! Svinēsim Esteres Dzimšanas 
dienu kopā ar draugiem!



Iedegsim 2. sveci un 
noklausīsimies stāstu par šo 

sveci!

Gatavosim ZS Apsveikuma 
kartiņas!

Gatavosim paši savu 
sniegavīru!

Liksim ZS puzzli!

Mācīsimies ZS dzejoli! Gatavosim eglīšu rotājumus no 
pērlēm!

Gatavosim ZS zvaigzni!

Pateiksimies Dievam par visām 
lietām mūsu dzīvē un iedegsim 

3. sveci un noklausīsimies 
stāstu par to!



Gatavosim ZS dāvaniņas!
Dziedāsim visi ZS dziesmiņas 
un tētis piespēlēs uz ģitāras!

Gatavosim ZS eņģeļus!
Sakopsim un sapucēsim māju 

pirms svētkiem!

Izrotāsim eglīti!
Izlasīsim Jēdzus piedzimšanas 

stāstu Bībelē!

Dosimies uz draudzi un 
svinēsim 4. adventi, iededzot 4 

sveces!

Priecāsimies par brīnišķīgo ZS 
vēsti un pateiksimies Dievam 

par to!




